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Donut
vybrané druhy
100 g = 17,68/18,-

BOHUŠOVICKÁ
Bohunka
vybrané druhy
100 g = 10,69

SEDITA
Mila
100 g = 25,80

990
56/55 g

1390
130 g

1290
50 g

1190
150 g

KUNÍN
Smetanový jogurt
vybrané druhy
100 g = 7,93

KAPITO
Maxia
perlivá, jemně perlivá, tichá
1 l = 6,60

1990
100 g

1890
100 g

Braník Světlý
světlé výčepní pivo
1 l = 18,45

Jupí sirup
vybrané 
druhy
1 l = 47,-

3690
2 l

3290
0,7 l

BIG SOFT
Toaletní papír
Violet, 2vrstvý
1 ks = 5,98

2390
4 ks

Kája šunka
nejvyšší jakosti

MADETA
JČ Eidam uzený 44%

OPAVIA ZLATÉ
Polomáčené
hořké, mléčné
100 g = 9,90

990
100 g

VODŇANSKÉ KUŘE
Kuřecí prsní řízky
1 kg = 149,80

7490
500 g

990
1,5 l



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny 
jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou 
(návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům.

DLE GUSTA
Poličan

Kuřecí šunka
standardní Luncheon meat

Párečky 
s telecím masem

Písecké špekáčky Debrecínské párky

VODŇANSKÉ KUŘE
Holandský řízek
kuřecí smažený
1 kg = 112,25

PRIMA
Tradiční 
česká zmrzlina
vybrané druhy
100 g = 7,11

OLMA
Florian 
nápoj
jahoda, broskev
1 kg = 42,25

DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
Játrové knedlíčky
100 g = 13,30

1990
100 g

1690
100 g

1190
100 g

1490
100 g

1390
100 g

1290
100 g

4490
400 g

2490
350 g

1690
400 g

3990
300 g

DLE GUSTA
Debrecínská pečeně

1590
100 g

ZOTT
Monte
vybrané druhy
100 g = 12,60

ZOTT PRIMO
Zakysaná smetana
18%
100 g = 8,28

1890
150 g

1490
180 g

DANONE
Kostíci
Čokoparta, Barvíci
100 g = 12,06/11,83

1290
107/109 g

ZOTT PRIMO
Smetana
ke šlehání 30%
100 g = 10,95

KAPUCÍN
Tvaroh
měkký, polotučný
100 g = 7,96

Gervais Original
vybrané druhy
100 g = 21,13

2190
200 g

1990
250 g

1690
80 g

RANKO
Papánek
čokovanilka, 
vanilka
100 g = 10,69

1390
130 g

COOP PREMIUM
Mozzarella Mini
p. p. 125 g
100 g p. p.= 22,32

2790
250 g

RANKO
Podhorský sýr 45%
plátky
100 g = 19,90

1990
100 g
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ORION
Čokoláda
Mléčná, Hořká, Oříšková
100 g = 19,90

EMCO
Super Ořechy tyčinka
čokoláda-sůl, čokoláda-banán
100 g = 45,43

JOJO
Medvídci, Mixle Pixle, Vexta
100 g = 16,13

OTMA
Kečup
jemný, ostrý
100 g = 7,39

BASK/VITANA
Knedlíky, těsto
vybrané druhy
100 g = 7,48/6,64

VITANA
Jíška
světlá, tmavá
100 g = 12,05

Flora
Original
100 g = 13,96

1990
100 g

1590
35 g

1290
80 g

2290
310 g

2990
400/450 g

2290
190 g

3490
250 g

VAROMA
Polévka
vybrané druhy
100 g = 20,48/14,02/15,18/25,80/19,55

COOP PREMIUM
Slunečnicový 
olej
1 l = 49,90

1290
63/92/85/50/66 g

4990
1 l

COOP PREMIUM
Mexická zeleninová směs
p. p. 280 g
100 g p. p. = 8,89

DLE GUSTA
Lahůdková paštika, 
Šunková pěna, 
Drůbeží paštika
100 g = 13,20/9,90

2490
425 ml

990
75/100 g

COOP PREMIUM
Muffin Cookies
100 g = 19,94

3490
175 g

NOVÝ DEN
Ovesné vločky
1 kg = 25,80

1290
500 g

SLADKÁ TEČKA
Roláda piškotová
lískooříšková, kakaová
100 g = 9,96

SLADKÁ TEČKA
Sušenky
kakao-smetana, čokoláda
100 g = 13,39

2490
250 g

490
36,6 g

NOVINKA

PRÉSIDENT
Camembert
vybrané druhy
100 g = 32,11

OLMA
Zlatá Haná
73%
100 g = 8,76

MADETA
Romadur
100 g = 23,90

2890
90 g

2190
250 g

2390
100 g

KŘUPETO
Kešu
pražené solené
100 g = 31,13

2490
80 g

CHIO
Pom-Bär
original, 
kečup, sýr
100 g = 43,80

2190
50 g



AKČNÍ NABÍDKA ZBOŽÍ PLATÍ V PRODEJNÁCH ZÚČASTNĚNÝCH DRUŽSTEV SKUPINY COOP: Jednota, SD Milevsko • Jednota, OD Tábor • Jednota, SD Vimperk •  
Jednota, SD Volyně • Jednota, DS v Kaplici • Jednota, SD Jindřichův Hradec • Jednota, SD Kamenice nad Lipou.
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NOVÝ DEN
Ovocný čaj
Zázvor s limetkou, 
Brusinka
100 g = 62,25

TEEKANNE
Bylinná směs
vybrané druhy
100 g = 184,50/205,-

CLEAN & CLEAN
Gelový osvěžovač 2 v 1
Oceán, Levandule
100 g = 13,27

NOVÝ DEN
Standard
mletá káva
100 g = 19,93

JACOBS
Cappuccino
vybrané druhy
100 g = 39,08/40,71/32,57

CLEAN & CLEAN
Prostředek 
na mytí nádobí
Balzám
1 l = 39,80

ÁRIE
Veltlínské 
zelené
bílé víno suché
1 l = 54,90

ÁRIE
Modrý 
Portugal
červené víno suché
1 l = 54,90

DOMA
Úklidové ubrousky
vlhčené univerzální
1 ks = 0,62

LINTEO
Papírové kapesníky
vůně bavlny, 4vrstvé
1 ks = 2,29

KŘUPETO
Tyčinky
solené
100 g = 6,76

CLEAN & CLEAN
Čistič odpadů
mikrogranule
1 kg = 59,80

2490
40 g

3690
20/18 g

1990
150 g

2990
150 g

4690
120/115,2/144 g

1990
500 ml

5490
1 l

5490
1 l

2490
40 ks

2290
10 ks

1690
250 g

2990
500 g

Sanytol
Eukalyptus 
sprej, 
Podlahy
1 l = 159,80/79,90

7990
500/1000 ml

Jar kapsle
Paltinum Plus Yellow, Yellow
1 ks = 7,29/4,37

34990
48/80 ks

Silan
vybrané 
druhy
1 l = 53,77/50,84

SHELMA
Kapsičky 
pro kočky
vybrané druhy
100 g = 11,74

VITALBITE
Kapsička pro psy
kuřecí, hovězí
100 g = 14,-

Woolite
Color, Black
1 PD = 3,11

6990
1300/1375 ml

3990
4 x 85 g

1190
85 g

13990
45 PD

DR. DEVIL
WC Push 
Pull Gel
vybrané druhy
1 ks = 24,95

4990
2 x 20 g

Big Shock!
vybrané druhy
1 l = 47,80

Pilsner Urquell
světlý ležák
1 l = 47,80

Radegast 
Ryze Hořká 12
světlý ležák
1 l = 31,80

Magnesia RED
Malina, 
Brusinka, 
Jahoda
1 l = 11,93

Birell
vybrané druhy
100 g = 25,80

2390
0,5 l

2390
0,5 l

1590
0,5 l

1790
1,5 l

1290
0,5 l


